

"Согласовано":

Начальник СтрО ВФ ООО "Омсктехуглерод"

Березин В.Ю.

"10" 12 2018г

"Утверждаю":

Директор ВФ ООО "Омсктехуглерод"

Барадушко С.И.

"10" 12 2018г

Дефектная ведомость № 109

Капитальный ремонт Здания корпуса ремонтных служб цехов №3,7 Инв.№00005237. (1-й этаж: ремонт потолков, перегородок, полов, внутренней канализации, бытовых и душевых помещений.)

№ пп	Наименование дефектов	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Исполнитель	Материалы заказчика	Ед. изм.	Кол.
Бытовые помещения корпуса ремонтных служб цехов №3, №7								
1	Разрушение, провалы, проседание	Разборка бетонных оснований толщиной 250мм	м2/м3	300/75	подрядчик			
2		Устройство песчаной подготовки (200мм)	м3	60	подрядчик	песок	тн	114
3		Устройство гравийной подготовки (300мм)	м3	90	подрядчик	гравий	тн	117
4		Устройство гидроизоляции (пленка п/э рукав)	м2	300	подрядчик	пленка п/э к=1,1	м2	330
5		Бетонирование полов (толщиной 250мм)	м3/м2	75/300	подрядчик	бетон В22,5 W4 ПЗ	м3	76
6		Армирование плоскими сетками, со сборкой плоских сеток	т	1,8	подрядчик	арматура Ф12 АП проволока вязальная оч 1,2мм	тн тн	1,85 0,023
7	отслоения, разрушения	Демонтаж плитки напольной	м2	300	подрядчик			
8		Устройство покрытия напольного из керамогранита с затиркой швов.	м2	300	подрядчик	керамогранит 300x300 клей плиточный (9кг/м2) крестики 3мм (150шт/упак) затирка для швов	м2 тн упак кг	315 2,7 31 78
Внутренняя канализация								

В.Ю. Березин

С.И. Барадушко

9	Разрушение трещины, частично отсутствующие трубы.	замена трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб диаметром: 110 мм (демонтаж - монтаж)	м	120	Подрядчик	Труба полипропиленовая раструбная с уплотнительной манжетой ф110 L=3000	м	120
						Угольник ПП, 90* ф110 раструбная с уплотнительной манжетой	шт	10
						Тройник ПП, раструбный с уплотнительной манжетой 110*110*110	шт	12
						Тройник ПП, раструбный с уплотнительной манжетой 110*50*110	шт	12
						Переход ф110x50 раструбный с уплотнительной манжетой	шт	8
						Прочистка-тройник ф110, раструбный с уплотнительной манжетой	шт	8
						Хомут для труб ПП ф110	шт	44
10		Установка трапов диаметром: 100 мм	шт	4	Подрядчик	Трап горизонтальный ф110 решетка нерж. сталь 150x150	шт	4
11	Разрушение трещины, частично отсутствующие трубы.	замена трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб диаметром: 50мм. (демонтаж - монтаж)	м	120	Подрядчик	Труба полипропиленовая раструбная с уплотнительной манжетой ф50 L=3000	м	120
						Угольник ПП, 90* ф50 раструбная с уплотнительной манжетой	шт	25
						Тройник ПП, раструбный с уплотнительной манжетой 50*50*50	шт	12
						Манжета переходная резиновая d=50x32мм канализационная	шт	12
						Хомут для труб ПП ф50	шт	50

В. В. В.

В. В. В.

12	а	Установка трапов диаметром: 50 мм	шт	2	Подрядчик	Трап горизонтальный ф50 решетка нерж. сталь 150x150	шт	2	✓
13		Пробивка в бетонных стенах отверстий диаметром ф 200 мм	отв.	12	Подрядчик				
14		Установка монтажных изделий массой: до 20 кг- гильзы под трубопроводы	т	0,045	Подрядчик	Труба сталь ф 219*3 Ст3пс	т	0,05	✓
15		Огрунтовка металлических поверхностей за 1 раз грунтовкой ГФ-021	м2	2,45	Подрядчик	Грунтовка ГФ-021	кг	0,3	✓
16		Окраска металлических огрунтованных поверхностей за 2 раза	м2	2,45	Подрядчик	Эмаль ПФ-115	кг	1,25	✓
						Уайт-спирит	кг	0,07	✓
Перегородки и стены, дверные заполнения.									
17		Разборка перегородок кирпичных	м2	350	Подрядчик				
18	а	Кладка перегородок из кирпича в 1/2, армированных сеткой кладочной	м2	350	Подрядчик	кирпич силикатный сетка кладочная 2x0,5м(ячейка 50x50x3мм) раствор М100 ц/п арматура АІ Ф6мм	шт м2 м3 т	13583 96 7,25 0,012	✓ ✓ ✓ ✓
19		Демонтаж перемычек бетонных весом до 120кг	шт	12	Подрядчик				
20		Монтаж перемычек бетонных брусковых	шт	12	Подрядчик	перемычка 8ПБ17-2п раствор М100 Ц/П	шт м3	12 0,03	✓
21		Разборка деревянных дверных заполнений (одностворчатых)	м2/шт	26,46/12	Подрядчик				

6 мая

Иванов

22		Установка блоков во внутренних перегородках (дверных проемах): в каменных стенах, площадь проема до 3 м2	м2/шт	26,46/12	Подрядчик	блок дверной с полотном и приборами 2.1x1,05 шуруп по бетону 7,5x150 пена монтажная 750мл	шт Шт бал	12 ✓ 112 ✓ 4 ✓	
23		Установка и крепление наличников	мп	75	Подрядчик	Наличники гвозди финишные	мп /шт кг	85/34 ✓ 0,54 ✓	
24	отслоение, трещины	Разборка облицовки стен из глазурованной плитки(Н=3,2м)	м2	650	Подрядчик				
25		Облицовка плиткой стен (Н=3,2м)	м2	650	Подрядчик	плитка облицовочная 200x400 клей плиточный крестик 3мм (150шт/упак) уголок внутренний уголок внешний	м2 тн упак мп мп	682 ✓ 4,225 ✓ 65 ✓ 200 ✓ 180 ✓	
26		Штукатурка стен внутренних по кирпичу (по маякам) толщиной 10мм	м2	650	Подрядчик	Штукатурка Церезит СТ29 профиль маячковый 6мм	кг мп	4875 ✓ 260 ✓	
27		Огрунтовка стен грунтовкой глубокого проникновения за 1 раз	м2	650	Подрядчик	грунтовка глубокого проникновения	кг	97,5 ✓	
Потолки									
28		Разборка подвесного потолка	м2	300					
29		Ремонт штукатурки потолка (более 10м2 толщиной до 20мм)	м2	300	Подрядчик	Штукатурка Церезит СТ29	тн	0,9 ✓	
30		Устройство подвесного потолка типа Армстронг. С композитными панелями	м2	300	Подрядчик	Основная несущ направляющая 3,7м Длинная поперечная планка 1200мм короткая поперечная планка длиной 600мм подвесы угловой периметральный профиль плита потолочная композитная 600x600	мп мп мп шт мп шт	253 ✓ 506 ✓ 252 ✓ 210 ✓ 150 ✓ 970 ✓	

6.04.04

Handwritten signature

Общие работы								
31		приготовление раствора	м3	7,28	подрядчик	Цемент М500 Песок	тн тн	2,213 14,1
32		Погрузка строительного мусора экскаваторами в самосвалы	тн	263	Подрядчик			
33		Перевозка строительного мусора автомобилями-самосвалами на расстояние 17 км	тн	263	Подрядчик			

корректировка сводной ДВ №1/4

Ведущий специалист СтрО



Ягулов С.И.

Составил

Инженер СтрО



Фомиченко М.О.

Начальник Цеха №3



Короткевич А.В.

Главный бухгалтер в/цз - Калачикова ЕА

